
ZARZĄDZENIE NR 652/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówiena publicznego na: 
Zakup energii elektrycznej w okresie od 01.05.2022 do 30.04.2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) i na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) oraz na podstawie § 2 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 462/21 Burmistrza Stronia 
Śląskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu pracy komisji przetargowej w Urzędzie 
Miejskim w Stroniu Śląskim, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Lech Sadowski, 

2) Sekretarz Komisji - Joachim Cop, 

3) Członek merytoryczny Komisji - Krzysztof Bugajski. 

§ 2. Komisja przetargowa ma za zadanie  przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zakup energii elektrycznej w okresie od 01.05.2022 do 30.04.2023 r. zgodnie z zasadami określonymi 
w regulaminie pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Zamówień Publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

Id: 79E92B0C-81E2-4FBE-8BA9-497B1FE26EFF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-16T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




